
Projekt

Soll Haben (fakultativ)

KO 01.05.2012 1010 9999 3.827,20        Saldovortrag Postkonto

KO 01.05.2012 1100 9999 600,00           Saldovortrag Debitoren

KO 01.05.2012 9999 2000 2.439,55        Salovortrag Kreditoren

KO 01.05.2012 9999 2990 1.987,65        Saldovortrag Gewinn

KO 10.05.2012 1010 8000 1 5.000,00        Subventionsbeitrag SCZV

15 18.05.2012 2000 1010 2 1.800,00        Neue Tenue

18 18.05.2012 5200 1010 2 108,00           Perez Jonas - Webpage (Vorbezahlt)

19 18.05.2012 3000 1010 2 286,00           Soziale Sicherheit

14 29.05.2012 2000 1010 3 98,55             BergerSchuhe

16 29.05.2012 3200 1010 3 210,00           Schw. Firmesportverband

17 09.07.2012 3400 1010 4 735,00           Peter Minder Dress

KO 10.10.2012 1010 8200 5 295,00           Interne Bussen (interne) v A.Zünd

KO 10.10.2012 1010 1100 5 100,00           JB Andreas Zünd 2011/2012

12 11.10.2012 3400 1010 6 920,00           Tenuewäsche Peter Minder

10 11.10.2012 3200 1010 6 13,00             Spielepass Kobi Michael

13 11.10.2012 3200 1010 6 400,00           Schiedsricherabrechnung

3 31.12.2012 5700 1010 7 110,00           Ristorante Neufeld - Pausentee

11 31.12.2012 3200 1010 7 1.141,00        SFS region fussball

4 31.12.2012 1010 8400 7 4,55               Zinsertrag 2012

1 25.01.2013 5400 1010 8 50,00             Danksagung K.Iseli (Parfum)

KO 31.01.2013 5540 1010 9 36,00             Kontoführung Postfinance

2 01.02.2013 5400 1010 10 32,80             Danksagung K.Iseli (Strauss&Karte)

5 08.02.2013 3100 1010 11 1.000,00        Sportplatz Neufeld

8&9 22.03.2013 3200 1010 12 298,00           SFS Schützen (66 + 232)

7 25.03.2013 3200 1010 13 198,00           SFS Anmeldung

BU 27.03.2013 1010 4200 14 20,00             Busse Gelb Andreas Zünd

JB 01.04.2013 1010 4100 15 40,00             JB Magdalena Eicher

JB 02.04.2013 1010 4200 15 20,00             Busse Gelb Peter Minder

BU 02.04.2013 1010 4100 15 40,00             JB Willy Häsler

JB 02.04.2013 1010 4000 15 100,00           JB Salvatore Turcis

JB 02.04.2013 1010 4000 15 100,00           JB Bruno Bäbler

BU 02.04.2013 1010 4200 15 20,00             Busse Gelb Bruno Bäbler

JB 02.04.2013 1010 4100 15 320,00           JB Beat & Agnes Büttikofer 4 JB

JB 02.04.2013 4100 1100 15 160,00           JB Beat & Agnes Büttikofer 2010/11 & 2011/12

JB 02.04.2013 4100 2100 15 80,00             JB Beat & Agnes Büttikofer 2013/14

JB 02.04.2013 1010 4100 16 80,00             JB Eduard & Karin Guggisberg

JB 02.04.2013 1010 4000 16 100,00           JB Marco Volpetti

6 15.04.2013 3000 1010 17 64,00             Rossfeld Turnhalle

JB 09.04.2013 1010 4100 18 40,00             JB Sandro Mani

JB 08.04.2013 1010 4000 19 100,00           JB Luca LoFaso

JB 15.04.2013 1010 4000 20 100,00           JB Stefan Sommer

JB 16.04.2013 1010 4000 21 100,00           JB Nicolas Garcia

JB 17.04.2013 1010 4000 22 100,00           JB Lukas Ambühl

BU 17.04.2013 1010 4200 22 20,00             Busse Gelb Lukas Ambühl

JB 22.04.2013 1010 4000 23 100,00           JB Michael Kobi

JB 24.04.2013 1010 4000 24 100,00           JB Reto Burkhard

BU 24.04.2013 1010 4200 24 100,00           Busse Reto Burkhard Rot

JB 24.04.2013 1010 4100 25 40,00             JB Fahrni Ulrich

JB 26.04.2013 1010 4000 26 100,00           JB Carmelo Genovese

JB 26.04.2013 1010 4000 26 100,00           JB Roger Schmutz

JB 29.04.2013 1010 4000 26 100,00           JB Lorenz Kurtz

JB 29.04.2013 1010 4100 26 40,00             JB Adrian von Gunten

JB 29.04.2013 1010 4000 27 100,00           JB Marcel Schmidiger
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JB 30.04.2013 1010 4000 27 100,00           JB Peter Bieri

BU 30.04.2013 1010 4200 27 50,00             Busse Rot Peter Bieri

KO 30.04.2013 5540 1010 27 3,30               Ez am Schalter (Spesen)

JB 30.04.2013 1010 4000 29 100,00           JB Simon Calvet

JB 05.04.2013 1010 4100 28 40,00             JB Roland Hirschi

AB 30.04.2013 5500 2200 1.000,00        Rückstellung Vereinsevent

AB 30.04.2013 3500 3200 560,00           Bussen 2012/2013

AB 30.04.2013 1100 6300 600,00           ausstehende JB per 30.04.2013

AB 30.04.2013 5600 1100 340,00           Debitorenverluste Jahresbeiträge

AB 30.04.2013 2000 3200 255,00           Kreditoren bereinigt!

AB 30.04.2013 3000 2100 64,00             22.4-26.7.2013 (Beleg 6)

AB 31.03.2013 3200 2100 119,00           SFS Mitgliederbeiträe

21 30.04.2013 5300 2100 200,00           Pauschalspesen Vorstand

22 13.04.2013 5520 2100 332,00           Neue Bälle 10 Stk
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